

W.S. Transport ApS

Søndermarken 11, 9460 Brovst

CVR-nr. 38 96 39 61

Årsrapport

22. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Nicolaj W. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.S. Transport ApS Søndermarken 11 9460 Brovst
	CVR-nr.: 38 96 39 61
	Regnskabsår: 22. september 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Nicolai W. Sørensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392.132 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.899 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for W.S. Transport ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal..

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	392.132
1 Personaleomkostninger	<u>-372.401</u>
Driftsresultat	19.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.092</u>
Resultat før skat	15.639
Skat af årets resultat	<u>-3.740</u>
Årets resultat	11.899
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>11.899</u>
Disponeret i alt	11.899

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.710
Andre tilgodehavender	38.667
Tilgodehavender i alt	<u>178.377</u>
Likvide beholdninger	<u>37.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.679</u>
Aktiver i alt	<u>215.679</u>

Balance

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
	Passiver	
	Egenkapital	
3	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	11.899
	Egenkapital i alt	<u>61.899</u>
	Gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.502
	Selskabsskat	3.740
	Anden gæld	134.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>153.780</u>
	Passiver i alt	<u>215.679</u>
4	Eventualposter	

Noter

22/9 2017
- 31/12 2018

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	246.280
Pensioner	14.729
Andre omkostninger til social sikring	4.334
Personalemkostninger i øvrigt	107.058
	<u>372.401</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.092
	<u>4.092</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. september 2017	50.000
	<u>50.000</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 290 t.kr.